(ST) In nomine domini Dei eterni. Anno ab incarnatone domini nostri 
Iesu* Christi nongentesimo octuagesimo septimo, mense /2 septemb(er), indi
tene quintadecima. Ego in Dei nomine [Azo Dei gratia h]umilisb sancte Per- 
gamensis eclesi? episcopus presens presentibus dixi: Quisquis in sanctis hac 
P venerabilibus locis ex suis aliquid contulerit rebus, centuplum accipiet et 
insuper, quod melius est, vitam possi/4debit eternam. Ideoque ego qui su- 
pra Azo Dei gratia episcopus dare et offerre videor basilice Sancti Vincen
ti' Christi martiris, que est /5 mater eclesi? sita infra civitate Bergamo 
prope domum ipsius civitatis, hoc sunt quod ego qui supra Azo Dei gratia 
episcopus eidem basilice /6 dare et offerre videor peties viginti et trex de 
terra arato[ria]sd et peties quattuor de casteneto cum areas ubi /7 estat 
s[...]e, una de silva roboreta' cum area sua seu et petia una de prato iuris 
mei, quas habere viso sum in locas /* et fundas ubi nominantur8 Vezano, 
Cazano et insuper eiusdem basilice dare et offerre videor insulas similiter 
[iuri]se /9 mei, quas habere viso sum prope et iusta fluvio Adua non mul- 
tumh longe a vico Buginate, in locas et fundas' ubi nomi/^nantur1 Scudela- 
ria, Beduscolak et Rodundola' et sunt rebus ipsis totis simul per iustam 
mensuram iugias legit/ntimas quinquaginta et septem, ut dictum est, tam 
terris arabilis, campis, pratis, pascuis, silvis, ripis, rupinis, aqua/l2ductulis, 
cultis et incultis, divisis et indivisis unacum finibus, terminibus, cum in- 
gressoras et accessionibus earum, usibus /l3 aquarum aquarumque decursibus, 
cum omni iure, iacentiis ac pertinentibus earum rerum"1 per locas et voca- 
bulas ab ipsis" /14 rebus pertinentibus in integrum, nominative ipsis rebus qui- 
bus mihi obvenerunt ab Iohanne qui et Mauro abitator loco Sala/,5riano°
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et filius quondam Petri et Gerenza iugalibus filia quondam Sigoaldi, ipsa 
Gerenza consentiente suprascripto Iohanne iugale /l6 et mundoaldo suo et 
cum notitia de suisp propinquis parentibus per cartulam vinditionis et prò 
accepto precio argenti denarios bonos/17 libras treginta et sex, ea videlicet 
ordine iamdictis rebus sicut mihi per ipsam cartulam obveneruntq eiusdem 
basilice Sancti Vincen/I8tii dare et offerre videor ut presenti die et ora 
abeat eis pars episcopati ipsius Bergamensis eclesie et fatiat ex/,9inde pars 
ipsius episcopati presenti die et ora iurer proprietario nomine quicquid vo- 
luerit propter anime mee remedium /20 et mercedem ut mihi profitiant in 
eterna vita; quia omnia sic est mea bona voluntas. Hanc enim paginam 
offersionis mee /2I Lanfranco notario et iudici sacri5 palatii tradidi1 ad 
scribendam et eam scribere rogavi, in qua subter confirmans testi/22bus 
obtuli roborandam. Et si mihi qui supra domni Azoni11 episcopi propter 
honorem sacerdotii mei lex Romana aliquid /23 impetit, nec liceat me 
amodo ullo tempore nolle quod volui, sed quod a me hic semel factum vel 
quod scriptum est /24 sub iuxiurandum inviolabiliter conservare promitto 
cum stipulatione subnixa.